Dubi se reges ubi principes Gre-
 gon ubi imperatores ubi potentes
 feculi ubi locupletes tenuerunt
 te qui unum transierunt velud sopor et eua-
 merunt fuerunt et non sit diuicie usque
 ad pulm ducit. **De esto mortuus mundo**
 ul munda e contempne vniuers q pta pta mor-
 te hic no potes. **Bernardus** Saluberrimū est
 remediū redeūdi ad deū hęc p oculis morte
Pho **Pho** vita sapientis medita e mortis
thedi **thedi** mors tu uenerit no timebit si p
 usq uenerit se timeat. **Franciscus** Quid sup
 bis terra et cinis **idem** Si animis mlte uix-
 erit hō et in hys omibz letus fuerit memisse
 debet tenebrosi tps et dies mltoz q tu
 uenerit uanitatē arguit. **prelata** **Pho**
bernardus in meditacoibz **Quo** go thesauri
 zat hō in terra tu sine dilacoē trasat
 et illud quod colligitur et nō q colligit
 Et tu homo q firm expectat in mēdo
 tuo fructu ruina e tuo finis mors est
Gregorius Nichil tū ualet ad domandū
 carnis desiderū q cōfideare qualis mors
 tua sit futua. **Bernardus** Si dicit durus
 e hic sermo no possu mundū spnere et
 carnis meā odio hęc **Dic** m ubi se ama-
 tores mundi qui an pauca tpa tenuerunt

nichil ex eis remasit n̄ terra ⁊ cinis **A**t
tende diligenter quid se quid fuerit horis
fuerit sicut et tu comederit biberit ruse
rūt duxerit in bonis dies suos ⁊ in p̄uic
to ad inferna descenderit hinc t̄o eoz ⁊
m̄bz illis aū eoz igne deputate donc
curfus in felin collegio colligati sep̄t̄nis
in voluat. m̄ed̄ns qui p̄ch fuerit in vi
ois vna n̄q̄ pena implicat quos vnus a
mor in cinere ligat **Q**uid p̄fuit illis in
anis gl̄a breuis leticia m̄di potēca car
nis voluptas false d̄nicie maḡ familia
Vbi risus vbi iocus vbi iactantia vbi
arrogantia de tanta leticia quāta ius
ticia post tāta voluptatē q̄ q̄us in
feria de illa exaltacōe ceciderūt i magn̄
uinā et miserā ⁊ grandia tormenta
q̄ q̄ illis accidit tibi accide p̄ q̄ homo
es tu de humo limo de limo de terra
cinis et in terrā vnaq̄ reuertens q̄
veniet dies illa vlt̄a que subito venit et
forsitā hodie est **I**tem facile ḡp̄
nit oīa q̄ semp̄ cogitat moliturū **T**u
quisq̄ **S**emp̄ an oculos m̄os verset
vlt̄a dies et cū diluculo surd̄p̄im̄ nō
ad vesperā cōfidam̄ nos p̄uenire et
cū in lectulo m̄bra m̄a deposuerim̄ de

De manu mea finis venit decretū & im-
 pleri oportet. **Iob** Breues dies hominis se-
 rit posuisti tibi erga te. **Sancti em̄** vigi-
 late quod nescitis quoniam dominus deus veniat sero
 an media nocte. **Luce** vij Et vos estote
 parati quod quod hora non putatis. **Gregorius**
si echechnele esse nobis conditor in die
 mortis me in cognitum voluit ut dum si
 ignoratur se esse proxima credat. et tanto
 quisque sit feruencior in operacione quanto et incertus
 est de vocacione. **Innocentius** de miseria humane condi-
 cionis prima dolor morte est angustia corporis tan-
 ta et tanta gressus alius non fuit nisi in parte vicia
 vna plura lamentando in psalms aut **Intuderunt**
 me dolores morte non est membrum non est arti-
 culus in corpore qui remittitur inuoluet illo in
 expugnabili dolore. In horologio sili de mo-
 rienti heu me mihi vides non expeior quod
 vnde amplius non valeo et quod mors est in proxima.
En mang in ualide manuit rigescere fa-
 cies pallescere visus obrubescere et oculi p̄su-
 dai et transuerti. Ach me miserum punctus
 morte amarissime occidant me et cor de-
 bile suffocare nituntur. **O** cordis angustie et
 pressure mortifere. **En** pulsus manit
 capripae alitus deficit et quasi ex p̄su-
 do se collige luce huius mundi non video

apulus et ecce iam statim alibi mundi pro-
 culis mentalibus qui prope meditando inspi-
 cio et En sudor mortis adest meum pene-
 trans et victa esse natura iam subtrahisse
 coestans Itē ubi sit Cū nūcūq mortē mī-
 ritas q̄us adest cōueniūt amici et socij ad
 egrotū grā visitandi om̄s q̄ bona sūt p̄phe-
 tando p̄mittūt et nequaq̄ mortē fuisse ad
 esse s̄ neq̄ om̄o timēdū eē ul' etiā p̄ctm̄
 i m̄nere attestant s̄ fluxū r̄sēuntē ul'
 q̄lentūq̄ hūōr̄ dēdēnācōem in b̄uī trā-
 siturā S amici corp̄is inimici aīe sūt et
 miserū negligūt q̄ dū singulis momētis
 infirmitas dēgr̄ auēsit et egrotus s̄p̄ dēg-
 ualescētis sp̄at tandē ex hūstis in p̄-
 uite dēficiat et sine fructu salutis sp̄m̄ in
 felicitē exaltat Quarta medi Elige
 illū amīcū qui cū oīa subtrācta tibi fuerit
 solus tibi fidem seruabit in die sepulture
 tue q̄n om̄es amīci tui rēcedent a te ille
 nō dērelinq̄uet te s̄ t̄cibit te p̄ ignotū et
scitū et p̄dūm te p̄ a rugientibz p̄atis
 ad escam et educet te ad plateas sup̄ne
 fron̄ Ibiq̄ collocabit te cū angelis ante
 faciē maiestatis ubi audies illud angelicū
 melos Anno de m̄ hūā ad Quid fecerit

hūano cadauē quid horribiliū hōie mortuo
 in gūssimū āplexus eāt in vita molestus
 sūmū etiā eī appetū in morte Quid q̄
 p̄sunt dūmte quid epule qd̄ deliciae nō libe
 rabūt hōiēm a morte nō defendēt a cer
 me non eripient a fetore **Un hoc si mo.**

Ere iā statū alitū mūdi p̄re oculis mēta
 libz p̄p̄re meditando in spūio **O mi deus**
 q̄ miserābiles appetus **En** auiente bestie
 laruales deēm facies nigri ethiopes in
 mīabiles circūdam me insidiantes et exp̄
 tantes miserā auām in p̄mo exituram
 si forte torquenda eis in forte tradatur **O**
 terribilis appetus iusti iudicis in iā p̄sen
 tis p̄ timore subito uentūz p̄ exhibitoz
 Valete nūc fori et aīa km̄ q̄ h̄ iā exiti
 ra oculū mentis ad purgatoriu quo iam
 deducendū sū q̄nto inde nō exiturū usq̄
 dū reddo m̄ mū quadrantē Illū oculo cor
 dis itueor miserā et dolore penā r̄ **Ex**
vita 10. elcōsmay **Quia** ut estimo ego
 sufficit ad salutē hūilis assidue et dolent
 cogitare et sollicitudinē habē de morte
 qm̄ neō nobis in illa hōā p̄parēt̄ aut co
 mitabit̄ ex ista nō bō opa n̄ra **Et** quō
 āgelus uementibz et p̄erantibz tūc aīa
 t̄bat̄ si in ueta nō fuerit p̄pata **Quo**

regat ut addat modicum tempus vite et sibi
 audiet Quid enim Tempus quod vixisti
 bene consumpisti Et iterum dicebat tanquam pro de se
 ipso Quis huiusmodi iohannes in fine poteris be-
 nignus acundneri quoniam obuiabit et exaltat
 De glute timor et tremor obtinet auz tu
 ruz ponente tantis exqisitoribz amaris
 ac in misericordibz Item in memoria re-
 tinebat quod sancto symeoni qui in columpna
 stetit per reuelatione notu factu e qd ut ait
 exente aia de corpa obuiavit ei ai ascen-
 dit a terra in celu choru demonu singuli
 in ordine proprio Obuiat ei choru demonoz
 supbie inuestigat si heat opa eoz ruz re
ibi sup Mortalitate aliquam auitate cophe-
 dente dat et ipse fuis ut videret finem ob-
 sequa valde enim dicebat hor es pficiu et
 sepultoꝝ cōspiciōne Multonēs vō resp-
 debat et hys q mouit vocatione in epi-
 tu aie pariebant ipse eoz oculos pphs ma-
 mbz claudibat meōriā ex hō sempitnā
 volens habere et curā pph exitus luce
 Si cognouisses et tu Et quide in hac die
 que ad pacē tibi nūc at se abscondita ab
 oculis tuis Quia venient dies in te
 et tradabūt te inimici tui vallo et curū

abut te et constringant te undique et ad
 terram consernent te et filios tuos qui in
 te sunt et non relinquant lapidem in te super lapidem
 de eo quod non cognoveris tempus visitationis
 tue etc. **Petrus Damiani** Pensandum quippe
 est cum iam peccator ex aetate vinculis incipit car-
 nis absolvi quod amaro terrore concutit quam-
 tis modicis consue stimulis laecant. **Recollit**
 verita quod commisit videt mandata quod negliget
 implere contempsit. **Dolet** indulgentia pene
 ipsa sese iamiter precepisse. **Plorat** in mo-
 bile districte vltimis articulu reuertabiliter
 imine. **Vane** sagatit ne compellit recu-
 perare vult perita non audit. **Post** terga
 respiciens totius trasacte vite cursu re-
 iuit vni breuissimum reputat utmeris spa-
 cium. **Ante** oculos dirigit et phematis
 infmite spacia deprehendit. **Plorat** itaque
 quod me tam breue spatium acquirere potuit
 omnes leticia seculorum. **Deflet** etiam se propter
 tam breuis illecebre voluptate in enarra-
 bile perpetue suauitatis amisisse dulcedi-
 ne. **Erubescit** quod propter illam sonam que in
 mibz erat obnoxia illam neglexit quod chorus
 angelicus erat miserenda. **Jam** radios
 metis attollit et dum dimittat in mortui
 gloriam gratulatur eam propter vite huius moriam.

De morte

perdidisse confundit. **S**icut sub se reflectit oculi
los ad huius mundi conualle terra qz caligine
sup se res mirat eterni luminis claritatem
liquido deprehendit quia nox erat et tenebre
quod amavit. **O** si te diuinu pnie tempus
pmeri potuisset qz dure conuersacois iter
arripet qntis se deuotomi ymualis inoda
ret. **Augustinus de spu et aia** fugi medi
tacoem ann nrm exerceat et cōsideremq in
feras et nates mas laboēs et dolores lugetes
em in hac vita m̄ iung cū laboē viuimq
cū dolore et timorē cogituri sumq. **C**ogi
temq qz sit breuis vita nra qz via lubri
ca qz mors certa. **C**ogitemq quātis ama
ritudinis admixtu sit si quid iocūdu a
dulce in via huius vite ortu su suo nob
alludit qz fallax qz suspectu qz instabile
et transitoriu ē qz qz amor huius mundi p
cūdit qz qz spes ac pulchritudo spalis p
mittit. **C**onfidemq etiā qz sit patrie celest
tis suauitate atqz duredo ita **plā ibi**